Pfiloha &. 2 k vyhlaSce €. 125/1993 Sb.

Sazby pojistného podle prevazujici Cinnosti vykonavané zaméstnavatelem

OKEC kod

10.1
12

13
15.1
15.11
15.1vV
20.1
24.XI
26.XI
26.VII
271V
37.1
45
75.25

10.11
11
14.1
15.v
15.83
15.1X
17.14
17.25.4
17.53
20.11
20.11
20.1vV
21.1
24.11
24.64
24Vl
25.XI
24 X1
26.13
26.26
26.111
26.V

Ekonomicka éinnost (OKEC-nazev)
Dobyvani ¢erného uhli véetné vyroby cernouhelnych briket
Dobyvani a uprava uranovych a thoriovych rud
Dobyvani rud
Vyroba masa a masnych vyrobkud (v¢. dribeze)
Zpracovani ryb a rybich vyrobkl (v€. konzervovani)
Vyroba rostlinnych a Zivocisnych olejd a tuku
Vyroba pilafska a impregnace dreva
Vyroba technickych plynt
Vyroba plochého skla
Zpracovani prirodniho kamene
Odlévani kovu (slévarenstvi)
Zpracovani kovového odpadu a Srotu
Stavebnictvi
Protipozarni ochrana a ostatni zachranné prace
Lesnictvi, tézba dfeva a pfidruzené sluzby
Dobyvani hnédého uhli v€éetné vyroby hnédouhelnych briket
Dobyvani ropy a zemniho plynu a souvisejici sluzby
Dobyvani a Uprava kameniva
Uprava a zpracovani mléka
Vyroba cukru
Vyroba napoju
Uprava a spradani Inafskych vlaken
Tkani jutafskych tkanin
Vyroba netkanych textilii a vyrobkl z nich (kromé odév)
Vyroba dyh, preklizkovych vyrobkl a aglomerovanych dfevarskych vyrobki
Vyroba stavebné truhlarska a tesarska
Vyroba dfevénych oballi
Vyroba vlakniny, papiru a lepenky
Vyroba natérovych hmot, lakd a podobnych ochrannych vrstev, tiskafskych ¢erni a tmelt
Vyroba chemickych vyrobku pro fotografické ucely
Vyroba chemickych viaken
Vyroba pryzovych pneumatik
Protektorovani a opravy pryZovych pneumatik
Vyroba dutého skla
Vyroba zaruvzdornych keramickych vyrobkud
Vyroba keramickych obkladacek a dlazdic
Vyroba cementu, vapna a sadry

Z vymérovaciho

50,4

9,8

8,4



26.VI Vyroba vyrobku z betonu, cementu a sadry

26.81 Vyroba brusiv

27.1-27.4 Vyroba kovl (kromé slévarenstvi)

28 Vyroba kovovych konstrukci a kovodélnych vyrobkd kromé vyroby stroji a naradi
29 Vyroba strojli a pfistroju

3111 Vyroba kabel(l a vodi¢u

35.1 Stavba lodi a ¢lunl (v€. oprav)

36.1 Vyroba nabytku

37.2 Zpracovani nekovového starého materialu a zbytkového materialu 84
60.2 Pozemni doprava (mimo potrubni a Zelezniéni) vé. MHD '
85.2 Veterinarni ¢innosti

90 Odstrafiovani odpadu a odvod odpadnich vod

1 Zemeédélstvi

16 Zpracovani tabaku

17.23 Tkani €esanych vinafskych tkanin

17.24 Tkani hedvabnickych tkanin

17.25.3 Tkani Inafskych tkanin

17.25.5 Tkani vigonovych tkanin

17.1vV Vyroba konfekéniho textilniho zbozi (kromé odévi) - koberce, loZni pradlo aj.
17.52.1 Vyroba provaznicka

17.54.1 Vyroba stuh a prymk

17.54.2 Vyroba tylG, krajek, zaclon a vySivek

17.VI Vyroba pletenych materiald

17.vil Vyroba pleteného zboZi

18 Odévni pramysl, zpracovani a barveni kozesin

19 Vyroba usni a Uprava kizi; vyroba brasnarského a sedlarského zbozi a obuvi
26.21 Vyroba keramickych a porcelanovych vyrobk( pro domacnost a ozdobnych predmét
26.22 Vyroba keramickych vyrobkl pro sanitarni ucely

30.02 Vyroba pocitact aj. pfistroji a zafizeni na zpracovani dat

32 Vyroba radiovych, televiznich a spojovacich zafizeni a pfistroju

33 Vyroba zdravotnickych, presnych a optickych pfistrojd a hodin

35.3 Vyroba letadel a kosmickych lodi

36.2 Vyroba zlatnickych a $perkarskych predmétu

41 Vyroba a rozvod vody

55 Pohostinstvi a ubytovani

60.3 Potrubni doprava

61.11 Namofini doprava

62 Letecka doprava

63.3 Cestovni kancelare, privodcovska ¢innost

64.2 Telekomunikace

70 Cinnosti v oblasti nemovitosti (nakup, prodej, pronajem, spréva, realitni agentury)

73.1 Vyzkum a vyvoj v oblasti pfirodnich a technickych véd




74.1

74.2
75

(kromé 75.25)
80

85.1

85.3

91

92.2

22.1

65

66

67

72

73.2

74.4

74.81

92.1

92.5 (kromé 92.53)

93.02

Pravni, dafové a podnikatelské poradenstvi; Ugetnictvi a jeho revize; Vyzkum trhu a vefejného
minéni; Sprava cennych papird

Architektonické a inzenyrské poradenstvi a podobné technické sluzby

Vefejna sprava; Obrana; Povinné socialni pojisténi (kromé protipoZarni ochrany a ostatnich
zachranarskych praci)

Skolstvi

Zdravotnictvi

Socialni €innosti

Cinnosti organizaci spolecenskych
Provoz rozhlasu a televize
Vydavatelské Cinnosti

Penéznictvi 2,8
Pojistovnictvi kromé povinného socialniho zabezpeceni

Cinnosti souvisejici s Gvéry a pojistovnictvim

Zpracovani dat a souvisejici ¢innosti (poradenska ¢innost, opravy, databanky aj.)

Vyzkum a vyvoj v oblasti humanitnich, spoleéenskych véd a nauk o literature

Reklamni ¢innosti

Fotografické sluzby 2,8
Vyroba, pujc¢ovani a distribuce filma a videa

Cinnosti knihoven, vefejnych archivil muzei a jinych kulturnich zafizeni (kromé ¢innosti botanickych
a zoologickych zahrad a pfirodnich rezervaci)

Kadetinické a jiné sluzby pro oSetfeni téla (manikura, pedikura, kosmetické ukony)

Cinnosti nezafazené do jinych sazbovych skupin (s vyjimkou skupiny ,Ostatni ekonomické

¢innosti“), ve kterych se zejména pracuje s vybuSninami, radioaktivnimi latkami, radonem,
infekénim materialem, jedy, ¢innosti ve velkych vyskach nebo hloubkach

Ostatni ekonomické ¢innosti



Minimalni pojistné za kalendarni Ctvrtleti je 100 K&.

Clenéni ekonomickych &innosti bylo pfevzato z Odvétvové klasifikace ekonomickych &innosti (OKEC) zpracované Ceskym statistickym uradem.



